ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-GT

V/v tăng cường công tác quản lý,

kiểm tra xử lý vi phạm trong hoạt

động kinh doanh vận tải hành khách

trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Công an huyện Tuy Phước.

Thực hiện Văn bản số 5645/UBND-KT ngày 25/07/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm tra xử lý vi phạm trong hoạt

động kinh doanh vận tải hành khách trên địa bàn tỉnh và Văn bản số 1584/SGTVT-

VT ngày 18/07/2024 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định về việc phối hợp

kiểm tra, xử lý các vi phạm trong hoạt động vận tải hành khách bằng xe ô tô theo

tuyến cố định; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Công an huyện chỉ đạo lực lượng chức năng tiến hành rà soát tình hình

hoạt động vận tải hành khách trên địa bàn, tổ chức tuần tra, xử lý trên các tuyến

đường theo phân cấp quản lý đối với các hành vi vi phạm trật tự an toàn giao thông;

xử lý dứt điểm tình trạng xe dù, xe đón trả khách không đúng nơi quy định; xe hợp

đồng, xe du lịch trá hình xe chạy tuyến cố định, xe tuyến cố định không vào bến,

không có lệnh vận chuyển hoặc có lệnh nhưng không đầy đủ thông tin theo quy

định.

Đề nghị Công an huyện triển khai thực hiện nghiêm túc nhằm góp phần phòng

ngừa và kéo giảm tai nạn giao thông trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T09:53:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T13:52:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:06:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:06:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!